
UCHWAŁA Nr VIII/35/07 

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 16 lipca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowych w miejscowości Gąski

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U . z 2001 r. Nr 
142 , poz .1591 z późn. zm ./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala co następuje :

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości 
Gąski oznaczonych numerami ewidencyjnymi 182/4,182/7 i 182/8 o łącznej powierzchni 2814 m2 stanowiące drogę 
wewnętrzną kompleksu budownictwa jednorodzinnego.

§2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski


